- poskytnutí Zázemí pro výkonné umělce po celou dobu konání Akce v prostorách budovy 
Staré radnice « Radniční sál, sklepy Staré radnice a Rožmberský sál včetně toalet; 

V. 

Cena a platební podmínky 
5.I KIS se zavazuje zaplatit MP za jeho plnění v rámci spolupořádání Akce podle této smlouvy 

sjednanou cenu ve výši 250.000 Kč (slovy: dvěstč padesát tisíc korun českých) bez DPH 
(dále jen ,,Cena“). 

5.2 Cena je splatná na základě faktury vystavené MP ke dni 15. 1.2026, S náíežitostmi daňového 
dokladu dle zákona č. 235,52 004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. DPH bude 
účtována a fakturována ve výši a sazbě dle platných právních předpisů v okamžiku